Die iovis 31 mensis martii 1763. Tridenti, in sacrario canonicali ecclesiae 
cathedralis Sancti Vigilii, loco solito capitularis congregationis, hora 7ma 
circiter in mane, per sonum campanae ter de more pulsatae, praesentibus 
nobili et reverendo domino Antonio Laurentio Busetti, sacrista, et reverendo 
domino Antonio Dorigati, massario capitulari, benefi ciatis in cathedrali, 
una mecum cancellario videntibus et sonare audientibus.
Ad mensam capitularem denuo sedentes et capitulantes, post expleta hoc 
mane bina consecutiva suffragiorum scrutinia, infrascripti illustrissimi et 
reverendissimi domini canonici eques Ceschi de Sancta Cruce, decanus, 
comes a Spaur senior, Passi episcopus Pellensis, praepositus et suffraganeus, 

a così A per reverendissimae.
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comes de Lodrono, comes a Thunn, archidiacono, comes Bortolazzi, comes 
ab Herbesteina, comes de Recordin, comes de Welspergh, eques de Alberti 
de Poia, Cristoforus Sizzo, comes de Albertis de Enno, baro Gentilotti, 
Philippus comes a Thunn, eques de Manci.
Illustrissimi et reverendissimi domini canonici electores antescripti, an-
tequam ad trigesimum quartum suffragiorum scrutinium procederent, 
unanimiter denuo confi rmarunt illustrissimos et reverendissimos dominos 
solitos scrutatores canonicos, subindeque illustrissimum et reverendissimum 
dominum canonicum equitem de Manci, procuratorio nomine illustrissimi 
et reverendissimi domini comitis canonici a Trapp, in vim procuratorii 
mandati iam pridem registrati hisce in actis, ad edendum (f. 18v) pro 
eodem votum in praesenti trigesimo quarto scrutinio admiserunt, attenta 
noviter producta medica attestatione de impotentia interventus eiusdem 
illustrissimi et reverendissimi domini comitis a Trapp, et inde ad actum 
dicti scrutinii devenerunt, servatis etc. Et ita etc.
Doctor de Nigris, cancellarius, de mandato etc.
Ommissa solita formalitate scrutinii, alias ex actis capitularibus apparente 
et in omnibus observata scrutiniis.
Ex septendecim votis trigesimi quarti scrutinii illustrissimus et reverendis-
simus dominus decanus habuit votum unum.
Illustrissimus et reverendissimus dominus Passi, episcopus Pellensis, pra-
epositus et suffraganeus, habuit votum unum.
Illustrissimus et reverendissimus dominus comes a Trapp habuit vota septem.
Illustrissimus et reverendissimus dominus comes a Thun, archidiaconus, 
habuit vota septem.
Illustrissimus et reverendissimus dominus Cristoforus Sizzo habuit votum 
unum.
Cumque ex hoc trigesimo quarto, minusque ex praecedentibus suffragiorum 
scrutiniis, episcopus, princepsque Tridenti canonice eligi potuerit, diesque 
haec ipsa sit ultimus et perentorius terminus quo trimestre ad eligendum 
expirare hora octava de mane videatur, habita relatione ad horam praecisam 
mortis celsissimi et reverendissimi domini Francisci Felicis ex comitibus 
de Albertis de Enno, hora octava circiter de mane diei 31 decembris 1762 
secutae, ab ulterioribus suffra-(f. 19r)gandis scrutiniis praedicti illustrissimi et 
reverendissimi domini canonici sese abstinuerunt, subiungente illustrissimo 
et reverendissimo domino decano electionem, de qua etc., devolutam esse 
ad Sanctam Sedem Apostolicam et exinde scribendum fore pro opportuna 
notitia sanctissimo patri danda.